CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. 'APROVADO
Sala das Sessões 45 ZCWZQV

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário e se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando ALARGAMENTO DA RUA JOÃO DRUGIK, loteamento São Francisco de
Assis, neste município.

Esta proposição legislativa tem por escopo atender aos pedidos
dos moradores locais, tendo em Vista que a Via é muito estreita e os motoristas tem
dificuldades para trafegar com seus veículos.

É importante citar que, com as obras do complexo Ema Taner e
com a mudança de tráfego, a Rua da Paz passou a ser bastante utilizada, mesmo sem
ter estrutura adequada.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 24 de janeiro de 2023.

«) xA -, _ ..
*

,f/l'q .? , ,. ,

, _

Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPOLARGO — PARANÁ H&M/20.”
FONE: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br l(/0"( j,?
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

1